[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о порядке управления корпоративными социальными проектами
________________________                                                         ________________________
В целях [упорядочивания работы с социальными инициативами, повышения эффективности КСО, укрепления имиджа компании]
приказываю:
1. Утвердить порядок управления корпоративными социальными проектами.
1. Определить, что к социальным проектам относятся [благотворительные акции, экологические инициативы, образовательные программы].
1. Установить, что заявки подаются [в комиссию по КСО / руководству компании].
1. Финансирование проектов осуществлять за счет [корпоративного бюджета, спонсорских средств, грантов].
1. Назначить координатора проекта [ФИО].
1. Обеспечить отчетность по итогам проекта в форме [ежеквартальных отчетов / итогового документа].
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о порядке управления корпоративными социальными проектами

________________________                                                         ________________________

В целях [упорядочивания работы с социальными инициативами, повышения

эффективности КСО, укрепления имиджа компании]

приказываю:

1.

Утвердить порядок

управления корпоративными социальными проектами.

2.

Определить, что к социальным проектам относятся [благотворительные акции,

экологические инициативы, образовательные программы].

3.

Установить, что заявки подаются [в комиссию по КСО / руководству ком

пании].

4.

Финансирование проектов осуществлять за счет [корпоративного бюджета,

спонсорских средств, грантов].

5.

Назначить координатора проекта [ФИО].

6.

Обеспечить отчетность по итогам проекта в форме [ежеквартальных отчетов /

итогового документа].

7.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о порядке управления корпоративными социальными проектами     ________________________                                                         ________________________   В целях [упорядочивания работы с социальными инициативами, повышения  эффективности КСО, укрепления имиджа компании]     приказываю:   1.   Утвердить порядок   управления корпоративными социальными проектами.     2.   Определить, что к социальным проектам относятся [благотворительные акции,  экологические инициативы, образовательные программы].     3.   Установить, что заявки подаются [в комиссию по КСО / руководству ком пании].     4.   Финансирование проектов осуществлять за счет [корпоративного бюджета,  спонсорских средств, грантов].     5.   Назначить координатора проекта [ФИО].     6.   Обеспечить отчетность по итогам проекта в форме [ежеквартальных отчетов /  итогового документа].     7.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись